Bekanntmachung

Der Werkausschuss "Grünflächen- und Bestattungswesen" der Stadt Koblenz ist zu einer Sitzung auf

Dienstag, den 05.09.2023, 18:00 Uhr,

im Sitzungssaal 220, Rathausgebäude II, Willi-Hörter-Platz 2, 56068 Koblenz, eingeladen worden. Tagesordnung der öffentlichen Sitzung:

Punkt 1: Genehmigung der Niederschrift zur Sitzung des Werkausschusses Grünflächen- und Bestattungswesen vom 13.06.2023, **Punkt 2:** Feststellung der Jahresabschlüsse 2022 der

Betriebszweige "Grünflächenwesen" und "Bestattungswesen", Punkt 3: Zwischenberichte 2023 der

Betriebszweige "Grünflächenwesen" und "Bestattungswesen", Punkt 4: 1. Nachtrag zum

Wirtschaftsplan 2023 des Eigenbetriebs Grünflächen- und Bestattungswesen,

Punkt 5: Wirtschaftsplan 2024 des Eigenbetriebs Grünflächen- und Bestattungswesen,

Punkt 6: Vergabe der Pflanzung von Bäumen und Sträuchern, Punkt 7: Baumpflege im

Stadtgebiet, Punkt 8: Baumpflege in Seilklettertechnik, Punkt 9: Antrag FREIE WÄHLER

Ratsfraktion: Reerding, **Punkt 9.1:** Stellungnahme zum Antrag FREIE WÄHLER Ratsfraktion:

Reerding, Punkt 10: Mitteilungen/ Verschiedenes,

Nichtöffentliche Sitzung: Personal-, Vertrags-, Grundstücksangelegenheiten

Koblenz, 25.08.2023, gez. David Langner, Oberbürgermeister

www.bekanntmachungen.koblenz.de